ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV
V/v Xin chủ trương Thành lập Ủy

ban bầu cử đại biểu HĐND huyện

Tuần Giáo, nhiệm kỳ 2021-2026.

Tuần Giáo, ngày 13 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy.

 Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Văn bản số 39/UBND-NC ngày 08/01/2021 của UBND tỉnh Điện

Biên V/v đề nghị thành lập Ban chỉ đạo bầu cử, Ủy ban bầu cử, các tiểu ban giúp

việc của Ủy ban bầu cử;

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 13/01/2021 giữa lãnh đạo UBND huyện với

Thường trực HĐND huyện, Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện.

Ủy ban nhân dân huyện trình Ban Thường vụ Huyện ủy cho chủ trương để

Ủy ban nhân dân huyện Quyết định thành lập Ủy ban Bầu cử đại biểu Hội động

nhân dân huyện Tuần Giáo, nhiệm kỳ 2021-2026, theo quy định gồm 15 thành

viên sau:

 1. Ông: Vũ Văn Đức – Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Ủy ban Bầu cử;

 2. Ông: Trần Bình Trọng – Phó Chủ tịch HĐND huyện, Phó Chủ tịch Ủy

ban Bầu cử;

 3. Ông: Giàng A Dơ – Trưởng ban Dân vận – Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam

huyện, Phó Chủ tịch Ủy ban Bầu cử;

 Các ủy viên:

 4. Ông: Mùa Va Hồ - Phó Chủ tịch UBND huyện;

 5. Ông: Quàng Văn Cương – Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy;

 6. Bà: Nguyễn Thị Thảo – Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy;

 7. Ông: Nguyễn Quốc Toản – Trưởng Công an huyện;

 8. Ông: Nguyễn Văn Sơn – Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự huyện;

 9. Bà Quàng Thị Hương – Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ huyện;

 10. Bà: Nguyễn Thị Huyền – Phó Chủ tịch UBMTTQ huyện;

11. Ông: Nguyễn Công Lâm – Trưởng phòng Nội vụ;

12. Ông: Nguyễn Văn Bách – Phó chánh Văn phòng HĐND – UBND;

13. Ông: Nguyễn Thành Lê – Phó trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

 14. Ông: Lê Đình Trung – Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa Truyền thanh

Truyền hình huyện;

15. Ông: Trần Mạnh Thắng – Phó trưởng Phòng Nội vụ.

 UBND huyện kính trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- TT HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- TT UBMTTQ Huyện;

- Lưu: VT, NV.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHU TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-14T12:32:08+0700

		2021-01-14T13:46:54+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-14T13:47:33+0700